令和 4 年 8 月 12 日

関係各位

社会福祉法人早川福祉会

特別養護老人ホーム藤園苑

施設長  藤 森 睦 文

通常事業再開のご案内

平素より、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

令和 4 年 7 月 22 日以降、複数名の新型コロナウイルス陽性者が確認されましたことをご

報告申し上げました。ご迷惑、ご心配をおかけしておりますこと深くお詫び申し上げます。

さて、受入れを中止しておりました従来型ショートステイは新たな感染者の発生がなく

厚生センターの指導のもと 8 月 16 日より受け入れを再開いたします。

デイサービスにつきましては、入浴無しでの再開のご連絡をしましたが、8 月 17 日より

入浴を再開いたします。

ご利用者様、関係各位におかれましては大変ご迷惑をおかけしておりますが、何卒ご理解

ご協力いただきますようお願い申し上げます。引き続き感染対策に万全を尽くしてまいり

ます。

ご不明な点等ございましたら、連絡をお願い申し上げます。

〈問合せ先〉

特別養護老人ホーム藤園苑 0766-27-8288

デイサービスセンター藤園苑 0766-27-8050